
UCHWAŁA NR XXXVIII/171/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w wybranych gminach województwa dolnośląskiego” planowanym do realizacji 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818 oraz z 2019 r. poz. 2020), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  przez  Gminę Miejską Zawidów do Partnerstwa i zawarcia 
Umowy partnerskiej dot. realizacji Projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w wybranych gminach województwa dolnośląskiego”, który współfinansowany będzie ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 
3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej 
i sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie 3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności 
publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy horyzontalne, 3.3 a Projekty związane z kompleksową 
modernizacją energetyczną budynków użyteczności publicznej. 

§ 2. Skład  Partnerstwa  w ramach  projektu: Gmina Miejska Zgorzelec – Lider Projektu, Gmina Wądroże 
Wielkie i Gmina Miejska Zawidów. 

§ 3. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2023. 

§ 4. Upoważnia   się   Burmistrza Miasta Zawidów   do   podjęcia   wszelkich   działań i czynności 
związanych z przystąpieniem Gminy Miejskiej Zawidów  do Projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84C419F-9EB2-47BB-8FA7-C51F8B4EE032. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


